nec modo a bo quovis evadendo hoc praesenti  
personali Regine ad promissam mediantem  
**DWERNICKI IN REM CIER  
KASKI ROBORAT. 1204**

Comparens personam Gram officio et Regi (Cohen) Ca  
pitanus Loemishen personam Comparens Tholij Saulz  
De Ferrawa Dwernicki sanis mente occupare Existens  
a Terris diuinitibus Juribus Jurisdictionibus suis quibus  
proprie et competere videtur Ad rem veni (Cohen) Ca  
pitanus Avem, bene Jurisdictioni quod ad actum presentem  
attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter  
omnibus totaliter et plenarie incorporando ac subypon  
do palam libere publice ac plene expressam recogno  
uit Quia ipse de ac suis successoribus in et super bonis suis  
generaliter omnibus summis et summariis quibusvis  
habet et habendis iurisdictio et obsequet sicut scriptum  
est in Manuali parte Recognoscere in rem et maner  
Profructu Pauli Czerbaschi de Actu Data illi die Re  
mised de hodie una in actu contenta confectis et coram  
Manibus sui Recognoscere propriis sub scriptis et in omni sua  
et singulari et eadem scripta Conditionibus pariter clari  
satis archiepiscopi regere necesse scripto contento, legime  
ty ac rebus generaliter Universis fidei tenentibus et  
Profructu Pauli Czerbaschi tenere et implere exequi ac omni  
liberiter observare, omni die et singulari die et singulis  
Contentis tam in parte quam in toto totis quibusvis opibus  
suis satisfacere, scriptum scriptum ad Regem et ad  
Roboratum, et in personam Regis roboratum ad id  
scriptum unigenitum in toto referendo. Et sub scriptis  
in eodem scripto contento per se Recognoscere sine  
posteriori scripto Profructu Pauli Czerbaschi aut illius  
fratris (Cohen) et Conditionibus in eodem scripto contentis